HEDENGREN
Security

HCP-E/SWE KIT / Larmknapp adresserbar komplett

HCP-E/SWE/SCI &r en adresserbar larmknapp med inbyggt
kortslutningsisolator. Larmknappen har som standard med ett flexibel
skiva som trycks in for att skapa ett brandlarm. Larmknappens aterstalls
med medféljande nyckel.

« Innehallande: HCP-E/SWE/SCI, PS200 och SR2G
+ Flexibel plastskiva

 ROr LED vid brandlarm, gul LED vid kortslutning
+ Inbyggd kortslutningsisolator

+ Tillbehor: TESTKEY/10KPL

ERP nummer 8004736

Produktserie FIREscape

Teknisk data

Detektortyp Larmknapp Monteringsmetod
Detektortyp Adresserbar Bredd (mm)
Driftspanning (VDC) 17—41 Héjd (mm)
Strémférbrukning, normal (mA)  0.35 Langd (Djup) (mm)
Stromférbrukning, max (mA) 10 Nettovikt (kg)
IP-kapslingsklass 1P24 Farg
Driftstemperatur -10°C — +50°C

) (@ €9

Vi forbehaller oss ratten att gora andringar

PRODUKTBLAD

Utanpaliggande montage
88

88

25

0.01
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